dalla stessa mano.

f  Anno ab Incarnatione domini nostri Iesu christi mil

lesimo ducentésimo septuagésimo nono Regnante domino 

nostro Karolo etc. principe Achaye Andagavie provincie
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f'olcalguerii et Cornodori illustri coni ite Regnorutn eius 

lerusalem anno tercio Sicilie vero anno quintodecimo et 

terciodecimo die mensis augusti septiine Indictionis. Nos 

Bisancius f. qd. Sire Angeli de Bisancio et pauma (opetunia) 

f. sire Amerucii vir et uxor barolitani Cives Coram Saio- 

mone Regali baroli Iudice et testibus subnotatis ego qui- 

dem mulier ab eodem Indice Legaliter inquisita et ab- 

soluta in tota huius scripti continencia consesu quoque 

predicti viri mei Yobis domino Risoni de Marra 1 concivi 

nostro voluntarie vendidimus et per fustem tradidimus duas 

domos nostras contiguas que sunt in civitate Baroli in 

pictagio Sancte Marie Iuxta viam a media pariete iuxta 

domum nostram a media pariete iuxta domum Bartholomei 

de Aqua et a med. (manca) iuxta domum filiorum domini 

loczolini de Marra Ex qua vendictione accepimus a vobis 

uncias auri viginti tres tarenorum Sicilie totum videlicet 

pretium ipsius vendictionis Quatenus a presenti vos et vo

stri heredes dictas domos babeatis possideatis etc. Yadiam 

quoque vobis dedimus etc. Liceatque vobis si contra fece- 

rimus etc.

Quod Scripsi Ego Leo de Kuripetro Regalis baroli 

notarius qui interfui. (Segue il segno).

f  Salomon q. s. Baroli Iudex. (Segue il segno). 

f  Ego Sanedus de domino Sansone de barolo, 

f  Ego Raynaldus Cugnectus quondam ludex. 

f  Ego Petrucius Curiensis notarius testatur.

1 Le parole vir et iixor e le altre: vobis donino Risoirn de Marra 

sono scritte in carattere più grossetto e molto più perfette delle altre,
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N. 3 5 . A. D. 1280 (28 gennaio, Indiz. VIII)-

Provenienza Cattedrale. (Olim S. Chiara).

Data di luogo Barletta.

Rogatario Leo de Kuripetro not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,27, larg. 0,18.

Scrittura Gotica, sbiadita in vari punti.

Contenuto Tliomasia, et Bonohonorata f. qd. falconis et eiusdem To 

manie, vendettero a Barolesia, uxor Goffridi de ma

ri lo, vigne 2 */s quadraginali, in  monte reali, in Ba

rolo, con la quarta parte di palmento e pila e 30 or

dini di frumento, al prezzo di once 9 d’oro di tari di 

Sicilia. Obbligarono pure una lor casa in civitate Ba

roli, in Marcicano, sotto pena di 10 augustali. 

Bibliografìa Inedita.

f  Anno ab Incarnatione domini nostri Iesu cliristi 

millesimo ducentésimo octogésimo Regnante Regnante (sic) 

domino nostro Karolo dei gratia lerusalem et Sicilie ma

gnifico Rege ducatus apulie etc. Regnorum eius lerusalem 

anno tercio Sicilie vero anno quintodecimo et vicésimo 

octavo die mensis Ianuarii octave lndictionis Nos Thoma- 

sia f. (manca) Bonohoronata f. qd. falconis et eiusdem 

Thomasie et Iohannes brunus vir predicte Bonoronate 1 

barulitani Cives coram Matbeo de pertucis regali baroli 

ludici et. testibus subnotatis ad hoc specialiter convocatis 

nos quidem mulieres ab eodem Indice legaliter inquisite 

et absolute in tota huius scripti continencia consensu quo

que Bisantii et Marini fìliorum meorum et predicte tho

masie et fratrum meorum predicte Bonorenate (sic) et le- 

gitinaorum mundualdorum meorum ac . . .  . mei predicte 

Bonoronate Tibi Barolesie uxori Goffridi de marido nostre 

concivi voluntario vendidimus et per fustem tradidimus 

duas vineas nostras et mediani quadraginales que sunt in 

monte reali de Barolo iuxta terram hospitalis Sancti lo-

* È da notare che questa parola oltre ad essere scritta in modo 

diverso dalla prima è ricalcata con inchiostro posteriore,
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harniis de Barolo iuxta vineas Bogerii de diana tabernarii 

iuxta fossatum vinearum Iudieis Sebastiani cura quarta 

parte palmenti pile triginta ordines frumenti 1 sunt in eius- 

dem vineis Ex qua vendictione accepimus a te de pecunia 

dotali tua. Uncias auri novem tarenorum Sicilie totum vi- 

delicet pretium ipsius vendictiouis Quatimus a presenti tu 

et tuos beredes dictas vineas habeatis eie. contra iure per- 

tinentibus. Vadiam quoque eie. Unde voluntarie supposui- 

mus unam domum nostram que est in civitate Baroli in 

Marcicano iuxta domum banci de marco oliarolo iuxta 

viam et iuxta domum abbatis lohannis de Bocine cum 

potestate capiendi vendendi etc. Contra que si fecerimus 

pene nomine componamus vobis augustales auri decem et 

totidem curie hoc scripto in suo durante vigore Liceatque 

nobis etc.

Quod scripsi Ego Leo de Kuripetro regalis baroli no- 

tarius qui interfui. (Segue il segno).

f  Matheus q. s. ludex. (C’è il segno). 

f  Villelmus de Santoro notarius baroli, 

f  Angelus de Raynaldo pigmento testatur.

N. 36. A. D. [1280 al 1300]

Provenienza Cattedrale.

Data d i luogo Barletta.

Rogatario (manca).

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,46, larg. 0,35.

Scrittura Gotica.